
 
 

 
 

UCHWAŁA NR 41/1892/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2025 r. 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości listy przedsięwzięć, informującej  
o kolejności przysługiwania pomocy na przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach 
inwestycji B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 
wiejskich, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności dla naboru 
od 16 grudnia 2024 r. do 16 stycznia 2025 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907, 1940), art. 14li oraz art. 14lza ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 862, 1717, 1940), § 4 ust. 3 
umowy w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1  
w ramach planu rozwojowego zawartej w dniu 25 września 2024 r., pomiędzy Ministrem 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi, a Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, 
co następuje: 

 
 § 1. Podaje się do publicznej wiadomości listę przedsięwzięć, informującą o kolejności 
przysługiwania pomocy na przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich, objęte 
Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności, dla naboru trwającego od 16 grudnia 
2024 r. do 16 stycznia 2025 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Podanie do publicznej wiadomości listy, o której mowa w § 1, nastąpi poprzez 
zamieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, poświęconej funduszom unijnym pod adresem www.mojregion.eu.  

 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



 

 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Przedmiot regulacji: 

Lista operacji informująca o kolejności przysługiwania pomocy na inwestycje B3.1.1 
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich, objętej 
Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności.  

 
2. Omówienie podstawy prawnej:  

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, że zarząd 
województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz 
sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.  

Zgodnie z art. 14li ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
instytucja odpowiedzialna za realizację inwestycji może powierzyć, w drodze porozumienia lub 
umowy, realizację części zadań związanych z realizacją inwestycji jednostce wspierającej plan 
rozwojowy. Art. 14lza ww. ustawy stanowi, co następuje: 
1. Instytucja odpowiedzialna za realizację inwestycji dokonuje wyboru przedsięwzięć w sposób 
przejrzysty, rzetelny i bezstronny. 
2. Instytucja odpowiedzialna za realizację inwestycji zapewnia równy dostęp do informacji  
o warunkach i sposobie wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem z planu rozwojowego oraz 
równe traktowanie podmiotów wnioskujących o objęcie wsparciem. 
3. Instytucja odpowiedzialna za realizację inwestycji dokonuje wyboru przedsięwzięć do objęcia 
wsparciem z planu rozwojowego na podstawie przepisów właściwych dla realizacji określonej 
inwestycji lub jej części. 
4. W przypadku braku przepisów właściwych, o których mowa w ust. 3, do wyboru przedsięwzięć 
do objęcia wsparciem stosuje się art. 14lzb–14lzf.  

Zgodnie z § 4  ust. 3 umowy w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją 
inwestycji B3.1.1 w ramach planu rozwojowego zawartej w dniu 25 września 2024 r., pomiędzy 
Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, a Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
jednostka wspierająca plan rozwojowy zobowiązuje się do wyboru przedsięwzięć do objęcia 
wsparciem, zgodnie z zasadami określonymi w art. 14lza ustawy i regulaminie wyboru przedsięwzięć 
do objęcia wsparciem z planu rozwojowego. 
 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 
 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Uchwałą Nr 26/1329/24 z dnia 13 listopada 2024 r. Zarząd Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego, ogłosił nabór wniosków o objęcie wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1. 
„Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” objętej 
Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności, trwający od 16 grudnia 2024 r. do  
16 stycznia 2025 r. W ramach naboru wpłynęło 70 wniosków na łączną wnioskowaną kwotę 
pomocy w wysokości 218 540 738,19 zł. Dostępny limit środków wynosi 50 767 167,00 zł. 
Dofinansowaniem zostaną objęte przedsięwzięcia od pozycji 1 do pozycji 13 na łączną 
wnioskowaną kwotę pomocy 49 091 234,40 zł. W związku z powyższym zgodnie z § 4 ust. 5 
Regulaminu wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy  
i Zwiększania Odporności,  Jednostka Wspierająca po dokonaniu oceny pod kątem kryteriów 
szczegółowych premiujących oraz z uwzględnieniem postanowień § 2 ust. 5 Regulaminu, 
sporządza listę, która zawiera informację o kolejności przysługiwania pomocy i podaje ją 
niezwłocznie do publicznej wiadomości, na administrowanej przez siebie stronie internetowej. 



 

 
 
5. Ocena skutków regulacji: 

Nie dotyczy.  
 
 
 
 



L.p. Wnioskodawca Tytuł operacji
Dofinansowanie 

(PLN)
Liczba uzyskanych  

punktów
Data zlożenia 

wniosku 
Godzina złożenia 

wniosku 

1 2 3 4 5 6 7

1
Miasto i Gmina 

Chodecz
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Miasta i 

Gminy Chodecz – etap II
4 987 228,00 10 16.01.2025 12:38:07

2 Gmina Lipno
Budowa sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami, 

pompowniami ścieków w obrębach Lipno-Wieś I oraz
Okrąg gmina Lipno

5 000 000,00 10 15.01.2025 14:47:22

3 Gmina Czernikowo
Rozwój zrównoważonej gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Czernikowo
4 999 581,16 10 15.01.2025 11:34:03

4 Gmina Kikół
Budowa infrastruktury wodno - ściekowej na obszarze wiejskim 

Miasta i Gminy Kikół
4 999 640,76 10 16.01.2025 13:07:30

5 Gmina Wielgie

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbiórką istniejącego 
budynku SUW, budowa przydomowych

oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowych

5 000 000,00 10 15.01.2025 12:09:41

6 Gmina Choceń
Budowa oczyszczalni ścieków, zbiorników retencyjnych na wodę 

oraz sieci wodociągowej na terenie gminy
Choceń

3 642 218,50 10 15.01.2025 11:02:17

7 Gmina Osiek
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Osiek
1 338 703,67 10 16.01.2025 13:03:30

8
Gmina Dobrzyń nad 

Wisłą
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chalin 1 310 971,02 10 16.01.2025 13:13:58

                                                                                                                    LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ                                                                                                   

Załącznik do uchwały Nr 41/1892/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2025 r.

 informująca o kolejności udzielenia wsparcia

na inwestycji B3.1.1 - Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności
dla naboru od 16 grudnia 2024 r. do 16 stycznia 2025 r.



9 Gmina Warlubie
Budowa sieci kanalizacyjnej w obrębie ulic Nowomostowa, Lisi 

Kąt i Nowska B w m. Wielki Komorsk
2 416 549,43 9 15.01.2025 15:15:40

10 Gmina Mogilno Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Mogilno 5 000 000 8 20.12.2024 10:50:15

11 Gmina Śliwice
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami na ul. Tucholskiej, ul. Dębowej i ul. Cichej w 

Śliwicach oraz w miejscowości Lińsk
2 080 100,71 8 16.01.2025 15:23:20

12 Gmina Lubicz
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Grabowiec i Złotoria
4 964 044,09 8 15.01.2025 14:19:41

13 Gmina Zławieś Wielka
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zławieś Wielka i 

Zławieś Mała wraz z modernizacją stacji uzdatniania
wody w m. Pędzewo

3 352 197,36 8 15.01.2025 17:51:07

14 Gmina Raciążek Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Raciążek 3 311 933,49 8 10.01.2025 08:54:41

15 Gmina Świedziebnia 
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

oraz poprawa efektywności energetycznej w Gminie 
Świedziebnia

1 917 135,00 8 08.01.2025 12:04:15

16
Gmina Jabłonowo 

Pomorskie 
Modernizacja systemu uzdatniania, przesyłu i dystrybucji wody 

pitnej dla Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
5 000 000 8 30.12.2024 15:44:12

17 Gmina Łubianka
Rozbudowa SUW w Przecznie wraz z budową studni, sieci 

wodociągowej i montażem wodomierzy
4 121 468,93 8 16.01.2025 14:40:17

18
Gmina Kijewo 

Królewskie
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Kijewo 

Królewskie
4 060 764,34 7 16.01.2025 15:55:15

19 Gmina Obrowo
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo-

etapIII
2 368 249,54 7 16.12.2024 11:50:44

20 Gmina Fabianki
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Fabianki poza 

aglomeracją
2 915 335,88 7 16.01.2025 14:56:46

21 Gmina Kęsowo
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piastoszyn 

oraz budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Kęsowo

1 481 962,89 7 16.01.2025 11:29:18

22 Gmina Bobrowo 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Chojno
2 746 530,31 7 07.01.2025 13:34:14

23 Gmina Strzelno
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Bożejewice, 

Żegotki, Markowice, Sławsko Dolne, gm. Strzelno
1 588 245,14 7 16.01.2025 11:32:29



24 Gmina Łysomice
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej poza 

wyznaczonym obszarem aglomeracji Łysomice na
terenie Gminy Łysomice

1 554 949,31 7 16.01.2025 13:29:16

25 Gmina Osielsko
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodną w Gminie 

Osielsko
1 081 117,68 7 15.01.2025 12:55:16

26 Gmina Chełmno Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kałdus - II etap 3 186 741,71 7 15.01.2025 13:33:31

27 Gmina Skrwilno
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, ul. 

Kasztanowa w miejscowości Skrwilno
1 458 605,82 7 15.01.2025 11:45:48

28 Gmina Koneck
Budowa sieci wodociągowej oraz zakup i montaż wodomierzy 

radiowych
1 281 945,53 7 16.01.2025 17:46:55

29 Gmina Lisewo
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na 

terenach wiejskich - Gmina Lisewo
2 399 196,04 7 16.01.2025 12:57:34

30 Gmina Chełmża
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brąchnówko, 

Gmina Chełmża
1 722 793,27 7 15.01.2025 10:53:56

31 Gmina Boniewo

Budowa i przebudowa infrastruktury służącej zaopatrzeniu 
ludności w wodę pitną ,modernizacja sieci

wodociągowej na terenie Gminy Boniewo , rozbudowa sieci 
wodno-kanalizacyjnej 

3 559 240,33 7 16.01.2025 09:24:35

32 Gmina Rogowo
Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej wraz z modernizacją 

systemów zaopatrzenia w wodę
1 534 873,86 7 16.12.2024 01:03:16

33
Miasto i Gmina 

Piotrków Kujawski

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz wymianą 
wodomierzy na urządzenia pozwalające na

zdalny odczyt
2 197 161,40 7 16.01.2025 13:01:44

34 Gmina Inowrocław
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z 
infrastrukturą drogową i towarzyszącą w miejscowości

Jacewo, gm. Inowrocław - etap I
4 977 395,42 6 15.01.2025 13:06:04

35 Gmina Włocławek
Rozbudowa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Włocławek
4 084 754,98 6 16.01.2025 11:38:48

36 Miasto i Gmina Skępe
Budowa sieci wodociągowej na terenie: miejscowości Łąkie, 

Lubówiec, Likiec, na działkach o nr 126/35 i
126/16 obręb Wólka, ul. Kalinowej w Skępem

2 740 532,42 6 14.01.2025 16:35:09

37 Gmina Mrocza
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Samsieczynek, 

Gmina Mrocza
4 991 549,46 6 14.01.2025 07:47:59

38 Gmina Łabiszyn
Budowa sieci wodociągowych wraz z budową infrastruktury 

wykorzystującej rozwiązania cyfrowe na terenach wiejskich poza 
aglomeracją

4 572 320,00 6 16.01.2025 14:54:00



39 Gmina Zakrzewo
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą Michałowo-Sędzin
3 403 468,29 6 16.01.2025 14:15:38

40 Gmina Rojewo
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Dąbie, 
Płonkowo i Rojewice oraz budowa stacji podnoszenia

ciśnienia na istniejącej sieci wodociągowej
1 027 441,94 6 16.01.2025 21:15:13

41 Gmina Golub-Dobrzyń

Przebudowa i rozbudowy gminnej stacji wodociągowej 
Nowawieś oraz 31 przyłączy wodociągowych we wsiach 

Białkowo (10szt.), Lisewo (9szt), Ruziec (grunty wsi Paliwodzizna-
12 szt.) w gminie wiejskiej Golub-Dobrzyń

4 949 436,46 6 16.01.2025 14:56:25

42 Gmina Lubraniec
Budowa sieci kanalizacji tłocznej i grawitacyjnej od miejscowości 

Zgłowiączka do oczyszczalni ścieków w Żydowie
3 406 712,54 6 14.01.2025 15:47:17

43 Gmina Lubanie
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej oraz utworzenie systemu 

teleinformatycznego do zarządzania gospodarką
wodno-kanalizacyjną na terenie gminy Lubanie

2 758 625,79 6 15.01.2025 11:31:28

44 Gmina Dobre
Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami etap II w 

miejscowości Dęby
1 804 111,95 6 14.01.2025 15:06:13

45
Gmina Janowiec 

Wielkopolski
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

miejscowości Gącz gmina Janowiec Wielkopolski
1 886 963,24 6 16.12.2024 01:46:51

46 Gmina Brzuze
Rozbudowa z przebudową istniejącej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Ugoszcz wraz z budową sieci i
przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości Brzuze

4 999 531,96 6 13.01.2025 11:45:41

47 ZGK w Łasinie
Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Plesewo oraz 

wprowadzenie systemu zdalnego odczytu
wodomierzy na terenie wiejskim gminy Łasin

1 013 053,98 6 16.01.2025 09:30:30

48 Gmina Tuchola
Rozwój zrównoważonej gospodarki wodno-ściekowej na 

terenach wiejskich gminy Tuchola
5 000 000,00 5 16.01.2025 14:59:53

49 ZWiUK Białe Błota
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Białe Błota w 

miejscowościach: Przyłęki, Murowaniec, Prądki i
Kruszyn Krajeński

1 482 979,68 5 15.01.2025 15:04:48

50
KPWiK w Nakle nad 

Notecią

Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie tłoczno - 
grawitacyjnym w miejscowości Paterek, w ulicy Ogrodowej

i Spokojnej, gmina Nakło nad Notecią
1 233 226,40 5 15.01.2025 08:06:32



51
Gmina Sępólno 

Krajeńskie
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Siedlisko 2 081 171,10 5 16.01.2025 08:03:01

52 Gmina Gąsawa

Modernizacja z przebudową stacji uzdatniania wody wraz z 
budową zbiornika retencyjnego w Szelejewie oraz budową sieci 

wodociągowej do miejscowości Głowy, a także sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w Gąsawie

2 509 081,72 5 16.01.2025 14:26:06

53 Gmina Lubiewo
Budowa sieci wodociągowej w m. Bysław i Sucha wraz z 

wdrożeniem systemu TIK na terenie gm. Lubiewo
1 039 601,14 5 16.01.2025 14:22:50

54 Gmina Brześć Kujawski
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Brześć Kujawski - II Etap
4 397 324,65 5 16.01.2025 16:56:41

55 Gmina Lubień Kujawski
Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kaliska, gm. Lubień Kujawski
1 964 060,10 5 15.01.2025 09:05:25

56
Gmina Nowa Wieś 

Wielka
Budowa sieci kanalizacji sanitarnych i wodociągowych na 

terenie Gminy Nowa Wieś Wielka
4 974 912,54 4 16.01.2025 08:04:42

57 Gmina Świekatowo Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Świekatowo 4 965 561,62 4 16.01.2025 15:12:41

58 Gmina Dobrcz Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzeciewiec 5 144 783,41 4 16.01.2025 11:55:01

59
Gmina Dąbrowa 

Chełmińska
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa 

Chełmińska.
5 000 000,00 4 15.01.2025 13:03:41

60 Gmina Kruszwica Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bachorce 3 788 590,10 4 14.01.2025 10:17:45

61 Miasto i Gmina Górzno
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zaborowo oraz 

wymiana wodomierzy i modernizacja
przepompowni

1 283 787,44 4 14.01.2025 13:00:04

62
GPU "ALGAWA" 

Aleksandrów Kujawski
Rozwój infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Aleksandrów Kujawski
1 630 193,27 4 16.01.2025 10:56:10

63 Gmina Bukowiec Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec 1 235 166,02 4 16.01.2025 11:58:18

64
Gmina Złotniki 

Kujawskie

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Palczyn w Gminie 
Złotniki Kujawskie wraz z przykanalikami etap

III
2 554 901,71 4 15.01.2025 14:16:04



65 Gmina Szubin Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Szubin 2 190 990,87 3 16.01.2025 10:46:29

66 Gmina Zbiczno
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w 

miejscowości Zbiczno
2 647 006,00 3 15.01.2025 10:53:14

67
Gmina Kowalewo 

Pomorskie
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodną na terenie 

gminy Kowalewo Pomorskie
4 884 996,25 3 15.01.2025 13:20:54

68 Gmina Koronowo
Budowa sieci wodociągowej Nowy Jasiniec- Glinki w gm. 

Koronowo
4 189 809,91 2 16.01.2025 08:50:51

69 Gmina Białe Błota Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Prądki 4 646 013,37 2 16.01.2025 10:26:35

70 Gmina Sicienko
Rozbudowa sieci wodociągowej DN 280 PE w miejscowości 

Osówiec
4 501 197,29 2 16.01.2025 07:20:54

218 540 738,19RAZEM
data sporządzenia listy:  04.02.2025


